

ÅRSREDOVISNING

för

Primo Företagsutveckling Nordic AB

Org.nr. 559360-2286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Lundgren, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konslutverksamhet inom företagsutveckling med inriktning mot ekonomi och operativa strategifrågor.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av det negativa egna kapitalet utgör årsredovisningen den första kontrollbalansräkningen. Kapitalet är återställt 30 april 2024.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster samt ett högre fokus har lagts till att knyta fler kundkontakter.

	2023	2022
Nettoomsättning	1 433 602	557 498
Resultat efter finansiella poster	-253 860	192 690
Soliditet (%)	-11,46	39,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	151 507	201 507
Balanseras i ny räkning		151 507	-151 507	0
Årets resultat			-253 860	-253 860
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>151 507</u>	<u>-253 860</u>	<u>-52 353</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	151 507
Årets resultat	<u>-253 860</u>
	-102 353

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -102 353

Primo Företagsutveckling Nordic AB

Org.nr. 559360-2286

-102 353

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

		2023-01-01	2022-01-14
RESULTATRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 433 602	557 498
Övriga rörelseintäkter		35	9
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 433 637</u>	<u>557 507</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 000	-21 193
Övriga externa kostnader		-44 359	-91 045
Personalkostnader	2	<u>-1 156 683</u>	<u>-252 524</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 688 042</u>	<u>-364 762</u>
Rörelseresultat		-254 405	192 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		545	-55
Resultat efter finansiella poster		-253 860	192 690
Resultat före skatt		-253 860	192 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 183
Årets resultat		<u>-253 860</u>	<u>151 507</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 875	199 500
Övriga fordringar		119 635	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 112	36 404
Summa kortfristiga fordringar		<u>258 622</u>	<u>235 909</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 899	272 993
Summa kassa och bank		<u>197 899</u>	<u>272 993</u>
Summa omsättningstillgångar		456 521	508 902
SUMMA TILLGÅNGAR		456 521	508 902
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 507	0
Årets resultat		-253 860	151 507
Summa fritt eget kapital		<u>-102 353</u>	<u>151 507</u>
Summa eget kapital		-52 353	201 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		376 319	65 146
Skatteskulder		60 591	46 035
Övriga skulder		61 964	108 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	88 000
Summa kortfristiga skulder		<u>508 874</u>	<u>307 395</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		456 521	508 902

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTEBORG

Viktor Lundgren

Viktor Lundgren

2024-06-28